kubbesidir.

7

Yine kıssa bir zaman sonra İslam dünyasında astronomi cetvelleri

olan zîclerin yazılması bunun tezahürüdür.

8

Bu sahada Mûsâ el-Hârizmî (ö.

232/847) el-Fergânî (ö. 247/861), Ebû Ma‘şer el-Belhî (ö. 272/886), Sâbit b.

Kurre (ö. 288/901), Muhammed el-Bettânî (ö. 317/929) ve özellikle de eseri

Latince ve İbraniceye çevrilip George Von Peurbach, Copernicus, Regiomon-

tanus ve Reinhold gibi Batı astronomi bilginleri üzerinde büyük etki bırakan

İbnü’l-Heysem’i (ö. 432) zikretmek lazımdır.

9

Yine İslam dünyasında erken

sayılabilecek bir dönemde (hicrî 3.